A Superintendente do Arquivo Público e Histórico do Município de Rio Claro, no uso de suas 

atribuições legais, devidamente cumpridas às formalidades previstas no Art. 72, VIII, da Lei Federal nº 

14.133/2021,  AUTORIZA a contratação direta em favor de Junio Naoto Suzuki Ltda CNPJ do nº 

09.291.272/0001-62, com valor global de R$ 237,18 (duzentos e trinta e sete reais e dezoito centavos), 

fundamentada no Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21, objetivando a “Contratação de empresa especializada 

para a aquisição de lâmpadas a vapor para atender as necessidades do Arquivo Público e Histórico do 

Município de Rio Claro (APHRC),situado à Rua 06, nº 3.265, bairro Alto do Santana, na cidade de Rio